Et promitto vobis tradere vobis vel cui volueritis recipientibus nomine et ad 
opus dicte domus et eius conventus possessionem corporalem seu quasi 
predictorum que vobis et dicte domui et eius conventui venda, absolvo et difinio 
et in ea vos et dictam domum et eius conventum facere pociores. Preterea ex 
causa huius vendicionis dono, cedo et mando dicte domui et conventui eiusdem 
et vobis nomine eorundem perpetuo omnia iura omnesque acciones, reales et 
personales, utiles et directas, ordinarias et extraordinarias atque mixtas et alias 
quaslibet que et quas ego habeo et habere possum ac debeo queque michi 
competunt et competere possunt ac debent in predictis que vobis venda, absolvo 
et difinio et contra quascumque personas et res racione et occasione eorum. 
Quibus iuribus et accionibus supradictis possitis vos et dictus conventus ac quos 
vos volueritis nomine dicte domus et eius conventus uteri et experiri agenda 
scilicet et respondendo, defendendo, excipiendo et replicando et omnia alia in 
iudicio et extra iudicium faciendo quemcumque et quemadmodum ego poteram 
ante huiusmodi vendicionem, absolucionem, difinicionem et cessionem et 
passem nunc et eciam postea quandocumque. 

Ego enim facio et constituo vos, dictum priorem nomine dicte domus et ei us 
conventus et ipsum conventum et suos in hiis dominos et procuratores ut in rem 
vestram propriam et dicte domus et eius conventus ad faciendum inde vestras 
in omnibus libere voluntates pro precio vera predictorum que vobis venda, 
absolvo et difinio dedistis et solvistis michi, et confiteor me a vobis seu pro vobis 
habuisse et recepisse viginti duas libras monete Barchinone de temo de 
quoquidem precio Francischus Fusterii, notarius, Arnaldus Guanserii et lacobus 
de Sobramunt, partexerii, civisBarchinone, manumissores et exequtores testa menti 
seu ultime voluntatis Bernardi de Portella quondam molerii, civis dicte civitatis 
michi dederunt et solverunt pro vobis decem et septem libras insolutum et 
satisfaccionem decem et septem librarum quasi psi manumissores dare et solvere 
tenebantur facta avinencia inter vos et ipsos in empcione unius morabatini 
censualis que per franchum alodium emere tenebantur iuxta voluntatem et 
ordinacionem dicti Bernardi de Portella quondam in laco idoneo et securo de illis 
scilicet sexaginta libris predicte monete quas ipse Bernardus de Portella 
quondam accepit pro anima sua in suo ultimo testamento; et cum dictus 
morabatinus esset emptus tenebantur ipsi manumissores ipsum morabatinum 
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dare et assignare d icte domui Sancte Ma rie cie Monte Carmeli et priori et 
conventui eiusclem cie quo seu pro quo morabatino ipsi prior et conventus 
facerent anno q uo libet perpetuo unum anniversarium pro anima dicti Bernardi 
de Portella in ecclesia ipsius domus d ie sci licet qua corpus ipsius Bernardi de 
Portella fui t traclitum sepulture ut in testamento dicti Bernarcl i de Portella lacius 
et plenius continentur. Et cum melius et utilius sit d icte clomui et eius conventui 
et vobis nomine eorunclem racione dicti anniversa rii habere et recipere anno 
quo libet clii::tos quatuor morabatinos quos vobis et ipsis domui et conventui 
vendo , absolvo et cl ifinio et qui amodo erunt franchum alocl ium ipsius domus et 
eius conventus quam habere et recipere anno q uolibet clictum morabatinum 
solum quem d icti manumissores p ro d icto anniversa rio dicte clomui et conventui 
eiusclem emere teneba ntur. Ideo cie voluntate ipsorum manumissorum con
vertistis dictas decem et septem libras in vend icione presenti qua m vobis et dictis 
domui et conventui facio de dictis quatuor morabatinis. Q ua p ropterea renuncio 

excepcioni pec(c)unie p redicte non numerate et non solute et predi predicti no n 
habiti et non recepti per modum predictum et legi qua deceptis ultra dimidiam 
iusti predi subvenitur et excepcioni cie do lo, malo et infactum accioni et omni 
alii iuri , racioni et consuetuclini contra hec repugnantibus. 

Dando et remittenclo vobis et dictis clomu i et conventui perpetuo clonacione 
irrevocabili inter v ivos siquid predicta que vobis et dictis clomui et conventui 

vendo, absolvo et cl i finio p lus modo va lent seu a modo valuerint precio supra
dicto. Preterea confiteor et in veritate recognosco vobis quod predicta que vobis 
et dictis domui et conventui venclo, absolvo et cl ifinio vend ideram iam Raimunclo 

Regalis, mercatori civi Barchinone p ro tanto precio quantum est precium supra
dictum et cum instrumentum ipsius venclicionis in mundum redactum fuisset 
vobis prenominato venerabili priori presenta tum vos infra triginta dies fatice 
vestre prout licitum vobis fuit retinuistis vobis p redicta racione fa tice . 

Insuper convenia et promitto vobis quod predicta q ue vobis et d ictis domui 
et conventui venclo, absolvo et cl ifinio simul cum omnibus suis melioramentis 
fada m vos et dicta clomum et eius conventum habere, tenere et possidere in pace 

perpetua (M s. perpetuo) o contra omnes personas et q uod tenebor vobis et dictis 
domui et conventui sem per de firma et lega li eviccione eorum. Et si forsan a liqua 

persona faceret, p roponeret vel moveret contra vos vel d ictam domum et eius 

conventum aliquo tempore aliquam questionem , peticionem vel demandam , 
littem vel controversiam , de iure vel cie facto au t aliter in iudicio vel extra iudicium 
in predictis que vobis et d ictis domui et eius conventui venclo , absolvo et difinio 
vel rac ione aut occasio ne eorum. 

Convenia et promitto vobis quocl incontinenti cum incle fuero requisitus 
opponam me defensioni vestre et d icte domus et ipsius conventus et q uocl 
responclebo et satisfaciam pro vobis et dictis domo et conventu cuilibet quere
lanti et quocl in principio littis suscipiam in me onus li ttigi et quod agam et cluca m 
ipsam causam seu(s) causas meis p ropris sumptibus et expensis a principio 
usque ad finem , vel vos aut vestri si volueritis possitis ipsam causam seu causas 
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agere et ducere per vos ipsos et hoc sit in eleccione vestri et vestrorum. Ego enim 
remitto vobis et dictis domui et conventus eiusdem ex pacto necessitatem 
denunciacionis. Et si vos vel dicta domus aut eius conventus eligeritis ipsam 
causam seu causas agere et ducere per vos ipsos, convenio et promitto vobis 
quod restituam et solvam vobis et dictis domui et conventui ad vestram 
voluntatem indilates ornnes expensas et missiones que circa littem et littes et extra 
littem et littes fient et quitquid et quantum a vobis et a dictis domo et conventu 
evictu fuerit simul cum toto dampno et interesse que facietis aut sustinebitis 
quoquo modo sive obtineatis in causam seu causas sive eciam subcumbatis et 
quod super predictis omnibus et singulis servabo vos et dictam domun et eius 
conventum penitus sine dampno.